



Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše č. j.: MUUH-SMM/88138/2017/PD
Spisová zn.: Spis/ 4519/2017
Počet listů/příloh: 0/0
Vyřizuje: Bc. Dušan Pavlíček
Telefon: 572 525 552
E-mail: dusan.pavlicek@mesto-uh.cz
Datum: 28.11.2017



muuhkd17j000z2

SVS - CORRECT, spol. s r.o.

513
687 12 Bílovice
IČ 25513141

Objednávka číslo: 1262/2017

Toto číslo objednávky uveďte na faktuře

Objednáváme u Vás:

třídění a odvoz použitelných kamenných materiálů (obruba cca 18t, dlažební kostky drobné cca 84 t) z betonových boxů na bývalém stavebním dvoře města v ul. Za Tratí v Uh. Hradišti (dnes areál Sběrných surovin). Vytříděný materiál bude uložen na plochu města za ČOV ve Štěpnicích. Vyseparovaná suť bude odvezena a uložena na řízené skládce.

Předpokládaná cena 96 429,00 vč. DPH
Předpokládaná cena 79 693,00 bez DPH

Termín realizace: do 8.12.2017

Žádáme Vás o potvrzení přijetí objednávky nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení, a to jednoduchým sdělením na e-mailovou adresu jana.chrastkova@mesto-uh.cz.

Potvrzení objednávky bude sloužit k uveřejnění v Registru smluv, kdy dne 1.7.2016 vstoupil v účinnost Zákon o registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb.). Podle tohoto předpisu je povinností města Uherské Hradiště zveřejňovat smlouvy uzavřené po 1.7.2016 s plněním nad 50 tis. Kč bez DPH v uvedeném informačním systému.

S pozdravem

Ing. Radek Chybík
vedoucí odboru správy majetku města

Mgr. Josef Botek
tajemník MěÚ

Fakturace v přenesení daňové povinnosti

V případě, že fakturované práce odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ – CPA 41-43, bude faktura vystavena v režimu přenesení daňové povinnosti dle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. Faktura musí obsahovat sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat objednatel.

Sdělení ke statutu nespolehlivý plátce

Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „ nespolehlivý plátce“, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Sdělení o účtu

Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za uskutečněné plnění, je totožné s účtem zveřejněným způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. V případě, že dojde ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně informován.

Zakázka:

Úklid skládky Uh.Hradiště

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	79 693		16 736	96 429
009: Ostatní konstrukce a práce	79 693		16 736	96 429
Celkem (bez DPH)	79 693			
DPH	16 736			
DPH 21 % ze základny: 79 693	16 736			
Celkem (včetně DPH)	96 429 CZK			

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 01									
009: Ostatní konstrukce a práce									
2.	SP X1		Vytřídění a očištění žulových obrub	t	18,0	-	18,0	485,00	8 730
3.	SP X2		Vytřídění žulové mozaiky	t	84,0	-	84,0	310,00	26 040
4.	SP 979081111		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	56,0	-	56,0	357,00	19 992
5.	SP 979081121		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	112,0	-	112,0	13,60	1 523
6.	SP 979087113		Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	56,0	-	56,0	400,00	22 400
7.	SP 979093111		Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	56,0	-	56,0	18,00	1 008
									79 693
									79 693

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
-	-		-		16 736	96 429			
-	-		-		16 736	96 429			
-	-		-	21	1 833	10 563		SO_01	009
-	-		-	21	5 468	31 508		SO_01	009
-	-		-	21	4 198	24 190		SO_01	009
-	-		-	21	320	1 843		SO_01	009
-	-		-	21	4 704	27 104		SO_01	009
-	-		-	21	212	1 220		SO_01	009